
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2014/2015
Název práce: Analýza marketingového využití sociální sítě \\Facebook ve Fitness Studio MAT
Řešitel: Petra Steklá
Vedoucí práce: Ing. Jiří Sedláček, Ph.D.
Oponent: Bc. Tomáš Ditrich

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autorka si za téma své práce zvolila rozbor marketingových možností sociálních sítí (se zaměřením na
největší a nejznámější Facebook) a v praktické části pak tyto poznatky aplikovala na konkrétní podmínky
Fitness Studio MAT (od rozboru situace, přes dotazníkové šetření až po návrhy na zlepšení).

Struktura práce je celkově logická a přehledná, s jednou menší výhradou: jeví se mi zbytečné rozdělit
dotazníkové šetření do dvou kapitol, tím spíše, že kapitola zabývající se vyhodnocením dotazníku má
jedinou podkapitolu. Celkový rozsah textu je na bakalářskou práci spíše mírně nadprůměrný.

Na základě provedeného rozboru stávajícího stavu (který zahrnuje existující marketingové aktivity
a SWOT analýzu) a dotazníkového šetření autorka navrhla opatření na zlepšení, které lze označit za
poměrně snadno realizovatelná a přitom mohou být pro firmu skutečným přínosem.

Formální a typografická úprava je provedena pečlivě a jednotně, vytknout lze jen pár drobností (např.
občasné dělení slov na posledním řádku na stránce). Také tabulkám a grafům byla věnována odpovídající
pozornost. Jazyková a stylistická úroveň je celkově rovněž dobrá, menší jazykové nedostatky se však
vyskytují.

Otázky k obhajobě:
1. Jak vedení firmy přijalo navrhovaná opatření a která již případně byla realizována?
2. Dotazníkového šetření se zúčastnilo poměrně dost respondentů (absolutně i v poměru k celkovému

počtu klientů). Setkala jste se častěji s odmítavým postojem k vyplnění dotazníku?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 28. 05. 2015
Ing. Jiří Sedláček, Ph.D.

vedoucí práce


